
報名編號 姓名

EN115001 張○筑

EN115002 王○華

EN115003 蔣○芸

EN115005 洪○芳

EN115006 陳○淳

EN115007 林○澔

EN115004 王○俊

報名編號 姓名

TI115001 陸○淨

TI115003 鍾○靜

TI115008 劉○岳

TI115011 陳○伊

TI115014 劉○寧

TI115015 徐○淳

TI115016 謝○穎

文藻外語大學

115學年度研究所碩士班甄試入學招生

錄取名單

正取六名

英國語文系碩士班

備取一名

翻譯系碩士班

正取七名



TI115006 林○儀

TI115013 劉○伶

TI115004 張○誠

TI115005 吳○勲

TI115007 陳○淳

TI115012 陳○宜

TI115009 蘇○瑜

TI115002 孫○逸

TI115010 賴○欣

報名編號 姓名

IA115001 洪○妘

IA115002 賴○欣

IA115003 陳○淳

IA115004 陳○如

報名編號 姓名

FR115001 賴○欣

FR115002 黃○信

FR115003 林○峻

FR115004 楊○蓉

備取九名

國際事務系碩士班

正取四名

法國語文系歐洲研究碩士班

正取四名



報名編號 姓名

SE115001 張

SE115002 鄭

○惟

○

報名編號 姓名

NB115002 蔡○鑫

NB115003 張○甄

NB115004 林○緯

NB115005 潘○婷

NB115006 陳○蓉

NB115008 潘氏○竹

NB115001 賴○欣

NB115007 陳○淳

備取二名

東南亞學系碩士班

正取二名

國際企業管理系碩士班

正取六名



報名編號 姓名

AP115A01 林○潔

AP115A02 黃○萱

AP115A03 陳○純

AP115A04 何○欣

AP115A05 潘○炫

AP115A06 高○洧

AP115A07 馬○明

正取七名

應用華語文系華語文教學碩士班


