

文藻外語大學
115學年度研究所碩士班甄試入學招生
錄取名單

英國語文系碩士班

正取六名

報名編號	姓名
EN115001	張○筑
EN115002	王○華
EN115003	蔣○芸
EN115005	洪○芳
EN115006	陳○淳
EN115007	林○澔

備取一名

EN115004 王○俊

翻譯系碩士班

正取七名

報名編號	姓名
TI115001	陸○淨
TI115003	鍾○靜
TI115008	劉○岳
TI115011	陳○伊
TI115014	劉○寧
TI115015	徐○淳
TI115016	謝○穎

備取九名

TI115006	林○儀
TI115013	劉○伶
TI115004	張○誠
TI115005	吳○勲
TI115007	陳○淳
TI115012	陳○宜
TI115009	蘇○瑜
TI115002	孫○逸
TI115010	賴○欣

國際事務系碩士班

正取四名

報名編號	姓名
IA115001	洪○妘
IA115002	賴○欣
IA115003	陳○淳
IA115004	陳○如

法國語文系歐洲研究碩士班

正取四名

報名編號	姓名
FR115001	賴○欣
FR115002	黃○信
FR115003	林○峻
FR115004	楊○蓉

東南亞學系碩士班

正取二名

報名編號

SE115001

SE115002

姓名

張○惟

鄭 ○

國際企業管理系碩士班

正取六名

報名編號

NB115002

NB115003

NB115004

NB115005

NB115006

NB115008

姓名

蔡○鑫

張○甄

林○緯

潘○婷

陳○蓉

潘氏○竹

備取二名

NB115001

NB115007

賴○欣

陳○淳

應用華語文系華語文教學碩士班
正取七名

報名編號	姓名
AP115A01	林○潔
AP115A02	黃○萱
AP115A03	陳○純
AP115A04	何○欣
AP115A05	潘○炫
AP115A06	高○洧
AP115A07	馬○明